Length-Lunghezza
Longueur-Lange-Longitud
mm

937

1250

1875

2500

VANILLA

Display area
Superficie di esposizione
Warenprasentationsflache

2.44

3.03

3.95

4.88

Surface d’exposition
Superficie expositiva
m2

2.86

3.31

4.18

5.05

Loading area
Superficie di appoggio
Nutzflache

0.73

0.95

1.41

1.86

Surface de chargement
Superficie de apoyo
m2

0.87

1,14

1.68

2.22

Net storage capacity
Capacita netta
Nutzinhalt

469

625

938

1250

volume utile
Capacitad neta
dm3

758

1011

1517

2023

End thickness
Spessore spalla
Starke der Seitenwand

Epaisseur de cheque joue
Espesor lateral
mm

30.00

Dimensions
Dimensioni
GroBe

1000x2050x730

1315x2050x730

1940x2050x730

2565x2050x730

Dimensions
Dimensiones
LXAXP mm

1000x2050x870

1315x2050x870

1940x2050x870

2565x2050x870




